Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации города

ПРИКАЗ

г. Моршанск

25.05.2018                                                № 237

Об итогах  муниципального конкурса

 «Лучшее портфолио учителя-предметника»

    На основании приказа комитета по образованию администрации города

«О муниципальном конкурсе  «Лучшее портфолио учителя-предметника» от

16.02.2018 № 54,   в целях поддержки творчества учителей-предметников и

учителей начальных классов, формирования профессиональной

компетентности и популяризации деятельности учителей-предметников и

учителей начальных классов образовательных организаций города с

20.02.2018 по 13.03.2018  проводился муниципальный конкурс  «Лучшее

портфолио учителя-предметника». В конкурсе приняли участие учителя

русского языка, иностранного языка, математики, истории,  начальных

классов из МБОУ СОШ№3, МБОУ СОШ№1(с углубленным изучением

отдельных предметов), МБОУ «Гимназия». Всего в конкурсе приняло

участие 18 педагогов  общеобразовательных организаций г.Моршанска. На

основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить победителями муниципального конкурса  «Лучшее портфолио

учителя-предметника» и наградить дипломами Рахманову Н.А., учителя

начальных классов МБОУ СОШ№3, Добычину Н.В., учителя математики

МБОУ СОШ№3, Коршунову О.В., учителя начальных классов МБОУ

«Начальная школа №5», Рязанова О.Г., учителя истории МБОУ СОШ№1( с

углубленным изучением отдельных предметов).

2.Наградить дипломами 2 степени Бохан Е.В., учителя иностранного языка

МБОУ СОШ№3, Перевертову Т.В., учителя иностранного языка МБОУ

СОШ№1(с углубленным изучением отдельных предметов), дипломами 3

степени –Войнову С.Н., учителя начальных классов МБОУ СОШ№1( с

углубленным изучением отдельных предметов), Шпакову О.А., учителя

начальных классов МБОУ СОШ№1( с углубленным изучением отдельных

предметов), Кузнецову Н.А., учителя начальных классов МБОУ СОШ№1( с

углубленным изучением отдельных предметов), Вдовиченко С.А., учителя

начальных классов МБОУ СОШ№1( с углубленным изучением отдельных

предметов), Суслову Л.А., учителя истории и обществознания МБОУ

Гимназия.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на   директора   МКУ

«Ресурсный центр системы образования г.Моршанска» Е.А.Кевбрину.

Председатель комитета

по образованию

В.А.Комарова
Махонина Н.А., 4-89-54